

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DASK Holding af 1. juni 2015 ApS

Kristinevej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 85 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DASK Holding af 1. juni 2015 ApS Kristinevej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 85 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Arne Schellerup Knudsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-173	138.460
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	25.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	154.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.530	-4.560
Resultat før skat	22.297	288.556
Skat af årets resultat	0	-30.397
Årets resultat	22.297	258.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	145.000
Overføres til overført resultat	0	113.159
Disponeret fra overført resultat	-99.703	0
Disponeret i alt	22.297	258.159

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.104.450</u>	<u>1.079.450</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.450</u>	<u>1.079.450</u>
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.104.450</u>	<u>1.179.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.565	3.565
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.058
	Andre tilgodehavender	<u>14.577</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.142</u>	<u>4.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.960</u>	<u>143.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.102</u>	<u>148.048</u>
	Aktiver i alt	<u>1.172.552</u>	<u>1.327.498</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	979.927	1.079.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	145.000
Egenkapital i alt	1.151.927	1.274.630
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Selskabsskat	1.942	0
Anden gæld	14.808	48.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.625	52.868
Gældsforpligtelser i alt	20.625	52.868
 Passiver i alt	1.172.552	1.327.498

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	966.471	114.400	1.130.871
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.159	145.000	258.159
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.079.630	145.000	1.274.630
Udloddet udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.703	122.000	22.297
	50.000	979.927	122.000	1.151.927

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	25.000	0
	25.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.530	4.560
	2.530	4.560
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	1.079.450	1.079.450
Kostpris 30. juni 2024	1.079.450	1.079.450
Årets regulering til dagsværdi	25.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.104.450	1.079.450

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	25.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	75.000	77.044
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	165.947
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-75.000</u>	<u>-167.991</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>100.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.104.450</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
